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Shtojca 13 
       
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 
Nr.________Prot.       Data  ____/____/2016 
 
 
Për : ZEQIRI, Adresa: Fier, Lagjia Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 
5532 , Banese private , Pasuria/1088 , kati I-re. 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkes per Propozim” per Mallra. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente”, me 
fond limit 5'727’700  leke, sasia sipas preventivit, afati 365 dite  .   
 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Buletini Nr.26 
date 04 Korrik 2016]. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e 
favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse 
të ofruara: 
 
1. ZEQIRI       L41823009V     
Vlera 4’449’000 (kater milion e katerqind e dyzet e nente mije)leke  
2. AN&RA       K122055001I 
Vlera 4’962’860 (kater milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e teteqind e 
gjashtedhjete)leke 
3. MURATI D                 K42003004T   
Vlera 5’209’070 (pese milion e dyqind e nente mije e shtatedhjete )leke   
4. EURO MEGA 2010       K91624505A   
Vlera 5’226’570 (pese milion e dyqind e njezet e gjashte mije e peseqind e 
shtatedhjete)leke   
5. ATLANTIK 3                  K22218003V   
Vlera 5’695’200  (pese milion e gjateqind e nentedhjete e pese mije e dyqind)leke 
6. T&M CHEMICAL DISTRIBUTION    K42003004T 
nuk ka paraqitur oferte             
     
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
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1.T&M CHEMICAL DISTRIBUTION    K42003004T 
                 
Per arsyet e meposhtme: 
 

Ofertuesi T&M CHEMICAL DISTRIBUTION nuk ka paraqitur oferte, KVO 
vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se : ZEQIRI, Adresa: 
Fier, Lagjia Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532 , Banese private , 
Pasuria/1088 , kati I-re, me një vlerë të përgjithshme prej 4’449’000 (kater milion e 
katerqind e dyzet e nente mije)leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne njesine e prokurimit 
tel/fax 052 800 941 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtedhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do 
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 
dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.07.2016 
 
Ankesa: ka ose jo __  Jo __ 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______ 
 

 
 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  
Vangjush DAKO 


